

## 四、符合性审查证明材料

### 4.1 投标分项报价表

分项报价格式自拟，并加盖单位公章。

序号	计划配套	单位	数量	单价	合价	备注
1	GXSP30-21 型号不锈钢水泵	套	13	49850	648050	(含配套及安装)
2	配套防水电缆(3*10mm <sup>2</sup> 规格)4200米(含配套及安装)	米	4200	55	231000	(含配套及安装)
3	配套热镀锌上水钢管(DN150*4mm规格)4000米(含配套及安装)	米	4000	92	368000	(含配套及安装)
4	配套 50g/h 电解法次氯酸钠发生器 6套	套	6	10500	63000	
5	配套次氯酸钠消毒药剂 200kg	公斤	200	4.2	840	
6	配套 50T 压力罐(含配套及安装)6台套(含配套及安装)	台套	6	49500	297000	(含配套及安装)
7	配套 37kw 控制柜 5台套(含配套及安装)	台套	5	6000	30000	(含配套及安装)
8	配套 37kw 变频控制柜 1台套(含配套及安装)	台套	1	10500	10500	(含配套及安装)
9	PE100级聚乙烯给水管 De160	米	1944	96.3	187207.2	
10	PE100级聚乙烯给水管 De32	米	3000	8	24000	
11	PE100级聚乙烯给水管 De25	米	3500	3.5	12250	
12	更换改造单户水表 1541户	户	1541	459	707319	
总价					2579166.2	